（第２号様式）

大分県東部保健所⾧ あて
〒874-0840 別府市大字鶴見字下田井 14-1

電話 0977-67-2511

FAX 0977-67-2512

Email a12080@pref.oita.lg.jp

令和   年   月   日

大分県東部保健所⾧  殿

住    所

商号又は名称

代表者氏名

質 問 書

 令和７年度 検査用消耗品購入単価契約に係る入札等に関し、下記のとおり質問します。

質問事項 質問内容

 （※ 欄が不足する場合は、適宜追加してください。）

担当者
 部署名
 職・氏名
 電話番号
 ＦＡＸ番号